



# CSL Ejendomme ApS

Hellerupvej 15 B, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 47 58 85

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Søren Lynggaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSL Ejendomme ApS Hellerupvej 15 B, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 47 58 85
	Stiftet: 16. september 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Lynggaard Søren Ole Lynggaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.180.659 kr. mod 2.821.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.992 kr. mod 846.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.180.659</b>	<b>2.821.056</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.351.183	-909.225
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.829.476</b>	<b>1.911.831</b>
Andre finansielle indtægter	1.552	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.831.067	-820.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>999.961</b>	<b>1.091.695</b>
Skat af årets resultat	-219.969	-245.423
<b>Årets resultat</b>	<b>779.992</b>	<b>846.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	779.992	846.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>779.992</b>	<b>846.272</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	61.964.923	56.822.849
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.964.923</u>	<u>56.822.849</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.300.000	1.300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.264.923</u></b>	<b><u>58.122.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	60.000	26.000
	Andre tilgodehavender	0	149.526
	Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>	<u>175.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>319.651</u>	<u>438.312</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.651</u></b>	<b><u>613.838</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.644.574</u></b>	<b><u>58.736.687</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	12.591.389	11.811.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.691.389</b>	<b>11.911.397</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.170.248	1.950.279
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.170.248</b>	<b>1.950.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	28.621.328	30.113.665
Deposita	2.560.604	2.306.850
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.181.932	32.420.515
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.599.455	1.583.738
Gæld til pengeinstitutter	6.495.000	771.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.419	1.367.922
Anden gæld	9.358.131	8.731.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.601.005	12.454.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.782.937</b>	<b>44.875.011</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>63.644.574</b>	<b>58.736.687</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	10.965.125	11.065.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	846.272	846.272
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	11.811.397	11.911.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	779.992	779.992
	<b>100.000</b>	<b>12.591.389</b>	<b>12.691.389</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	62.430.415	37.678.970
Tilgang i årets løb	6.493.256	24.751.445
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>68.923.671</b>	<b>62.430.415</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.607.566	-4.706.076
Årets afskrivninger	-1.351.182	-901.490
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-6.958.748</b>	<b>-5.607.566</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>61.964.923</b>	<b>56.822.849</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	457.979	457.979
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>457.979</b>	<b>457.979</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-457.979	-450.244
Årets afskrivninger	0	-7.735
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-457.979</b>	<b>-457.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.300.000	1.300.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>



## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	30.220.783	1.599.455	28.621.328	22.602.721
Deposita	2.560.604	0	2.560.604	0
	<b>32.781.387</b>	<b>1.599.455</b>	<b>31.181.932</b>	<b>22.602.721</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.220 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 61.965 t.kr.

Der er endvidere tinglyst anden byrde nom. 520 t.kr., som pristalsreguleres, med pant i ovenstående grunde og bygninger med undtagelse af Hellerupvej 15, 2. tv./th.


